J+т{

Комитет по образованию адмцни
Лев - Толстовского муниципально

]

i прикАз
Nъот 17.11.2025г

п.лев Толстой

2.

J

Председатель цомитета по образованию

Тu.л,tофеева В.В,

2-29-83

Об утверждении результатов
муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по химии
2025-202б учебного года

В соответствии с приказом Министерства просвеlтIения Российской

Федерации от 2'7 ноября 202О г. ]фб78 <Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить
1.1 протоколы жюри школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников iozs-zoz1 учебного года по химии мБоу
им.Л.Н.Толстого, мБоУ с,Кузовлево, мБоУ с,Митягино

(Приложение Nч1) ч у

|.2 р.Йr"rr. победителей и призеров школьного этапа всероссиискои

олимпиады школьников 2о25:2о26 учебного года по химии мБоу

l

i,;
,l

],:i

ll
lL1ii

]l,,

]li
i]]

]i

349||

в.н.
]

i

]

i

]i

ýLъ,r,

-,,u,!__,